
Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

     (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

34    0,00 0,00 0,00

1 342012225R00 m2 RTS I / 2021

2,92*2,82

-(0,9*1,97)

2 342090111R00 kus RTS I / 2021

1

3 346275113R00 m2 RTS I / 2021

(1,56*1,22*2)+(3,22*1,22)+(3,29*1,22)

61  

4 610991111R00 m2 RTS I / 2021

(0,9*2,08)+(0,9*2*2)+(0,8*2) dveře

2,9*2,5 okno

5 612421615R00 m2 RTS I / 2021

(1,56*1,22*2)+(3,22*1,22)+(3,29*1,22)

6 612445R00 m2 RTS I / 2021

(2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2))*2

(4,64*(0,2+2,44))*2

(2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902))*2

7 612445R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

8 612445R00 m2 RTS I / 2021

2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

9 612445R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

10 612481211R00 m2 RTS I / 2021

2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

11 611481211R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

12 63127282 m2 RTS I / 2021

108,04+32,85

;ztratné 3%; 4,2267

64    0,00 0,00 0,00

13 642942212RT2 kus RTS I / 2021

Varianta:
1

728    0,00 0,00 0,00

14 728415111R00 kus RTS I / 2021

2

15 64286251 kus RTS I / 2021

4

762    0,00 0,00 0,00

16 762526110RT3 m2 RTS I / 2021

Varianta:
1,13*2,92 P1

763    0,00 0,00 0,00

17 763614232RT6 m2 RTS I / 2021

Varianta:
(1,13*2,92)*2 P1

766    0,00 0,00 0,00

18 766 D+M kus RTS I / 2021

Varianta:

1 M1

19 766 D+M kus RTS I / 2021

Dodávka a montáž mobiláře - kancelářský stůl 1400/1600+kontejner

Položka dle výběru a požadavku investora - cenová úroven pro nacenění 7.000,- Kč/kus

Fakturace skutečných nákladů

Dodávka a montáž mobiláře - kancelářská židle plohovatelná,kolečka, područka

Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm

včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm

Dřevostavby

M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov.

vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm

Konstrukce truhlářské

Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm

včetně dodávky zárubně

Vzduchotechnika

Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2

Mřížka plastová

Konstrukce tesařské

Omítka "kerštuk" tl. 2 mm, stěna - upravená položka

Omítka "kerštuk" tl. 2 mm, strop - upravená položka

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy

Bandáž skelná, perlinka s oky 6,5 x 6,5 mm,  50 m2

Výplně otvorů

Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm

Úprava povrchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená

Omítka - penetrace, stěna - upravená položka

Omítka - penetrace, strop - upravená položka

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Stěny a příčky

Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,MA 12,5mm

Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 50, 1xopl.

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: Národní zemědělské muzeum s. p. o. (zkr. „NZM“) Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: stavební část, elektro Začátek výstavby:  Projektant:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: NZM-úpravy serveru/4 NP Doba výstavby:  Objednatel: Národní zemědělské muzeum s. p. o



Varianta:

1 M2

20 766661122R00 kus RTS I / 2021

1

21 766 dodávka kus RTS II / 2020

Varianta:

1 DV 1

22 766670021R00 kus RTS I / 2021

1

23 766 dodávka kus RTS II / 2020

Varianta:

1

767    0,00 0,00 0,00

24 767221119R00 kus RTS I / 2021

Varianta:

1 dle výkresové dokumentace

776    0,00 0,00 0,00

25 776101101R00 m2 RTS I / 2021

1,13*2,92 P1

26 776583110R00 m2 RTS I / 2021

1,13*2,92 P1

9,2+2,95+8,9-3,3 P2

27 28375321 m2 RTS I / 2021

21,05

;ztratné 5%; 1,0525

28 776521200RT1 m2 RTS I / 2021

Varianta:
1,13*2,92 P1

9,2+2,95+8,9-3,3 P2

29 776 dodávka m2 RTS II / 2020

21,05

;ztratné 5%; 1,0525

30 776421100RT1 m RTS I / 2021

Varianta:
4+4+2,9+2,9+2,9+2,9+3,2+3,2+0,32+0,32+3,3+3,3+0,85

31 776 dodávka m RTS II / 2020

34,09

;ztratné 5%; 1,7045

783    0,00 0,00 0,00

32 783323331R00 kpl RTS I / 2021

1

33 783324342R00 kpl RTS I / 2021

1

784    0,00 0,00 0,00

34 784011111R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

35 784191101R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

36 784195222R00 m2 RTS I / 2021

2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

37 784195212R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

38 784442021RT2 m2 RTS I / 2021

Varianta:
2,92*2,82*2

-(0,9*1,97)*2

39 784442021RT2 m2 RTS I / 2021

2,92*2,82*2

Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x

Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m

pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace

Malba disperzní interiér - příplatek za barvu - šedá

Nátěr syntetický radiátorů deskových 2x + 2x email

Nátěr syntetický UT potrubí Z +2x + 2x email

Malby

Oprášení/ometení podkladu

Penetrace podkladu univerzální  1x

Malba , barva, bez penetrace, 2 x - šedá

pouze položení - PVC ve specifikaci

Vinil,dle výběru investora, cenová úroven pro nacenění 400 Kč/m2 (zátěžové prostředí tř.34, vzrový výrobek CUCK

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

pouze lepení - soklík ve specifikaci

Vinil, sokly dle výběru investora, cenová úroven pro nacenění 30 Kč/m2

Nátěry

- doplnění nového ocelového schodiště, ocelové svařované prvky z jackelu 60/40/4mm, nášlapy z pororoštů

30mm, zábradlí trubka 40mm – všechny svary zabrousit, nátěr hnědou barvou podle vzorníku shodného se 

stávající barvou na rámech oken

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Položení podložky pod povlakové podlahy

Izolační podložka pod podlahu tl. 3 mm

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

cenová úroven pro nacenění 3.000,- Kč/kus

fakturace skutečnosti

Montáž kliky a štítku

Dodávka kliky a štítku

cenová úroven pro nacenění 1.500 Kč/kus

fakturace skutečnosti

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Montáž schodiště a zábradlí schod

Položka dle výběru a požadavku investora - cenová úroven pro nacenění 3.000,- Kč/kus

Fakturace skutečných nákladů

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m

Dodávka dřevěného křídla dveří



-(0,9*1,97)*2

90    0,00 0,00 0,00

40 909      R00 h RTS I / 2021

8 práce neuvedené samostanou položkou

41 905      R01 h RTS I / 2021

Varianta:
5 elektro

42 900      R23 h RTS I / 2021

Varianta:
2 odpojení a zapojení sítě

94    0,00 0,00 0,00

43 941955003R00 m2 RTS I / 2021

5

95    0,00 0,00 0,00

44 952901111R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9+11,8

96    0,00 0,00 0,00

45 978011191R00 m2 RTS I / 2021

9,2+2,95+8,9

46 978013191R00 m2 RTS I / 2021

Varianta:
2,82*(4+4+2,92+0,85+0,85+3,29+3,29+0,32+0,32+3,2+3,2)

4,64*(0,2+2,44)

2,44*(1,52+0,85+0,85+0,77+0,62+0,52+0,9+2,902)

-((1,56*1,22*2)+(3,22*1,22)+(3,29*1,22)) předstěnky nik

47 762215812R00 m RTS I / 2021

3,5

48 976076199R00 m RTS I / 2021

3,5

H28    0,00 0,00 0,00

49 998289011R00 t RTS I / 2021

0,05

H99    0,00 0,00 0,00

50 999281111R00 t RTS I / 2021

1,636+1,141+0,004+0,02+0,091+0,025+0,531

0,001+0,041+0,03+0,002+0,024

S    0,00 0,00 0,00

51 979011211R00 t RTS I / 2021

5,6044

52 979011219R00 t RTS I / 2021

5,6044*2

53 979081111R00 t RTS I / 2021

5,6044

54 979081121R00 t RTS I / 2021

Varianta:
5,6044*20

55 979082111R00 t RTS I / 2021

5,6044

56 979082121R00 t RTS I / 2021

5,6044*2

57 979094111R00 t RTS I / 2021

5,6044

58 979990101R00 t RTS I / 2021

Varianta:
5,6044

M21    0,00 0,00 0,00

59 210202999R00 kus RTS I / 2021

1

60 210202999R00 kus RTS I / 2021

1

61 210202999R00 kus RTS I / 2021

1 ekologicky

62 210111011RT2 kus RTS I / 2021

Varianta:
12

63 210111019RT2 kus RTS I / 2021

Varianta:
5

64 210810045RT1 m RTS I / 2021

Varianta:
4+0,1+3,2+0,32+3,3+0,85+2

včetně dodávky zásuvky

Kabel CYKY- 3 x 1,5 mm2 pevně uložený

včetně dodávky kabelu

Demontáž světel, vypínačů a zásuvek

Demontáž stávajících elektro rozvodů (nutno po odpojení od sítě) slabo a silno prosud, demontáž lišt,

Likvidace elektro odpadu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE

včetně dodávky zásuvky 5517-2389

Zásuvka domovní zapuštěná - datová

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání vybouraných hmot

Poplatek za sklád.

směsný stavební odpad

Elektromontáže

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

vzdálenost skládky upřesní dodavatel v rámci nabídky

Demontáž schodiště žebříkového š. do 1 m z fošen

Vybourání kovového zábradlí

Vedení elektrická a dráhy visuté

Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Bourání konstrukcí

Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

bez odečtů dveří - eliminuje náklady na pracnost u špalet

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Revize

HZS

elektromontér v tarifní třídě 6

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-nezmeritelne stavebni prace



65 210810046RT3 m RTS I / 2021

Varianta:
4+0,1+3,2+0,32+3,3+0,85+2

66 210290255R00 kus RTS I / 2021

1

67 210112991R00 kus RTS I / 2021

Varianta:
1

68 210112049R00 kus RTS I / 2021

Varianta:
1

69 210110053RT1 kus RTS I / 2021

Varianta:
3

70 210201523R00 kus RTS I / 2021

3

71 348241127 kus RTS I / 2021

3

72 210289723R00 m RTS I / 2021

4+0,1+3,2+0,32+3,3+0,85+2

73 34572288 m RTS I / 2021

4+0,1+3,2+0,32+3,3+0,85+2

;ztratné 5%; 0,6885

M65    0,00 0,00 0,00

74 650072620R00 kus RTS I / 2021

1

75 650072621R00 kus RTS I / 2021

1

   0,00 0,00 0,00

02VRN    0,00 0,00 0,00

76 021002VRN Soubor

Varianta:
1

03VRN    0,00 0,00 0,00

77 030001VRN Soubor

1

06VRN    0,00 0,00 0,00

78 060001VRN Soubor

Varianta:
1

0,00
Poznámka:

Zařízení staveniště

Územní vlivy

Územní vlivy

úklid přidružených prostor mimo stavbu

Celkem:

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. A to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a tech.zpráv je třeba 

v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech,výkresech a 

tech.zpráv,má za povinost toto zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Zdělení před ukončením výběrového řízení se také týká správnosti výkazů (výpočtů) a všech součástí PD a rozpočtu. Při zpravování nabídky je nutno studovat výkaz výměr společně s PD. Po 

odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. Předkládaný materiál k ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. kompletní zařízení staveniště a režie výstavby v četně 

všech poplatků,přesun hmot,lešení,ochrana proti hluku a prašnosti,dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu stavby,náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku,úklid stavby atd... U specifikací materiálů není-li uvedeno jinak je 

nutná konzultace s investorem-zohlednění jeko konkrétních požadavků.

Dodávka čidla EPS

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Příprava staveniště

Zabezpečovací práce

zajištění ochrany vstupu do stavebního prostoru

Zařízení staveniště

Svítidlo LED technické stropní závěsné 2 upev.body

Svítidlo podhled.zářivkové

Montáž kabelové lišty

Kabelová lišta na omítku

Elektroinstalace

Montáž čidla EPS

Montáž přepínače

v četně dodávky

Montáž vypínače

v četně dodávky

Spínač nástěnný seriový

včetně dodávky spínače

Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 pevně uložený

včetně dodávky kabelu

Zjištění vývod 230V/380V


